Mẫu 5. Văn bản có tên loại khác (thông báo, chương trình, kế hoạch, đề án, phương án, báo cáo v.v…)

	CÔNG TY CỔ PHẦN

TRỤC VỚT CỨU HỘ VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            / 1-CTVCHVNN

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày         tháng       năm 20

TÊN LOẠI VĂN BẢN 2
............................ 3 .............................

...................................................... 4 .............................................................

.................................................................................................................................

..........................................................................................................

.........................................................................................................................

.................................................................................................................................

................................................................................................./.

	Nơi nhận:

	TỔNG GIÁM ĐỐC

	- …………...…;
- ..................... ;

- Lưu: VT, ( 5 ), ( 6 ).

	(Chữ ký, dấu)

	Họ và tên

	1 Chữ viết tắt tên loại văn bản.

2 Tên loại văn bản: thông báo, chương trình, kế hoạch, đề án, phương án v.v…

3 Trích yếu văn bản.

4 Nội dung văn bản.

5 Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo và số lượng bản lưu (nếu cần).
6 Ký hiệu người đánh máy, nhân bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).